

Press Release

2015年10月9日

報道関係者各位

株式会社サイバード

累計会員数 1,200 万人を誇る「イケメンシリーズ」、 アニメイトガールズフェスティバル 2015 に初出展が決定!

~11月7日(土)には、会場メインステージにて、人気声優を招いたトークショーを開催~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、累計会員数 1,200 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」を、2015 年 11 月 7 日(土)・8 日(日)に東京・池袋で開催される「アニメイトガールズフェスティバル 2015」へ初出展することが決定しました。

「イケメンシリーズ」のブースでは、新デザインのグッズ販売(計:5種)や、デカスマホでの会場限定コンテンツの展示、限定ムービーの上映など、様々な特別企画を実施します。



▲アクリルキーホルダー (左) と、缶バッジのデザイン (右) ※デザインは、変更となる場合がございます。

さらに、11月7日(土)の18時30分(開場:18時15分)より、「アニメイトガールズフェスティバル2015」のメインステージ(豊島区民センター 文化ホール)にて、「イケメンシリーズ」のステージイベントを実施します。 声優さんをお招きしたトークショーに加え、イケメンシリーズに関する重大発表も行います。 詳細の内容は決定次第、イケメンシリーズゲーム内のお知らせや公式 Twitter (https://twitter.com/cyikemen) にてお知らせします。

◆「イケメンシリーズ」出展タイトル (計7タイトル)

イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ/新章イケメン大奥◆禁じられた恋/イケメン夜曲◆ロミオと秘密の ジュリエット/イケメン幕末◆運命の恋/100 日間のプリンセス◆もうひとつのイケメン王宮 スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛/イケメン戦国◆時をかける恋



Press Release

◆イケメンシリーズとは

イケメンシリーズは、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット(App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、大人気シリーズとなりました。江戸時代の華やかな大奥での恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで 1,200万人以上のお客様にご好評いただいています。

■「アニメイトガールズフェスティバル 2015」 開催概要

◆開催日: 11月7日(土)·8日(日)

◆開催時間: 9:30~16:00 (15:30 最終入場) ※ファストチケット入場:8:30~

◆メイン会場:池袋サンシャインシティ

サンシャインシティ ワールドインポートマート 4 階 A ホール

文化会館4階Bホール

文化会館3階Cホール

文化会館2階Dホール

◆サテライト会場

豊島区民センター文化ホール (メインステージ)

中池袋公園 (アニメイトガールズフードフェスティバル)

豊島公会堂 (イベントステージ)

◆関連サイト:

「アニメイトガールズフェスティバル 2015」

http://www.animate.co.jp/special/agf/

「AGF2015 公式ツイッター」

https://twitter.com/AGF2015

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 設:1998年9月29日

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 去来川(いさがわ)/高谷 TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。